
• PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ 46.223.756/0001-09 

,, 
DE TEJUPA 

PORTARIA N . 094/2021 

Dispõe sobre a designação de servidora, para 
desempenhar suas funções na Secretaria Municipal de 
Educação . 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

Considerando o protocolo 354 de 18 de fevereiro de 
2021, do Secretário Municipal de Educação; 

RESOLVE: 

Art. 1°- DESIGNAR a partir de 22 de fevereiro de 2021, 
a Sra. Elisabeth Maria Dognani Souza, servidora pública municipal, 
ocupante do cargo de "Professora Auxiliar de Desenvolvimento Infantil", para 
desempenhar suas funções junto a "Secretaria Municipal de Educação" sem 
prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens. 

Art. 2° - A servidora atuará junto a Secretaria de 
Educação no setor administrativo, ficando responsável por administrar junto 
as Unidades de Educação do município documentos e demais serviços 
designados pelo Secretário. 

Art. 3° -Em virtude da servidora participar de reuniões 
e visitas técnicas fica dispensada do ponto eletrônico, devendo seu registro 
ser realizado em relatórios diários junto a chefia. 

Art. 4° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Prefeitura Municipal de Tejupá, 

em 22 de fever.e~ . 

VALTER B RANELLI 
PREFEITO MUNICI AL 

Publicada e Registrada no Departame 
Municipal de Tejupá na data supra. 

inistração da Prefeitura 

Rua Alexandre Absy n.º 585 - CE P 18830-003 - Fone(0 14) 33 53200 - Tejupá - Estado de São Paulo 


